1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA DAT/EENG No 2, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025., a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado da seleção para Professor Substituto, área de Controle de sistemas em tempo discreto, referente ao Edital 2/2025:

Nº de inscrição Nome Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

0022500002 HIAGO MAURILIO LOPES CARVALHO 84,3 33,4 117,70

0022500015 JOÃO PAULO DE CARVALHO PEDROSO 83,6 27,1 110,70

0022500001 RAFAEL AVILA DOS SANTOS 88,6 7,2 95,80

0022500005 EDUARDO GODINHO RIBEIRO NC NC NARA

0022500008 THIAGO ANDRADE NC NC NARA

0022500009 HEROS CARVALHO SOARES NC NC NARA

0022500021 GABRIEL OLIVEIRA FERREIRA NC NC NARA

NC - não computado
NARA - não atendeu aos requisitos para aprovação

De acordo com o § 1º do art. 24 da Resolução Normativa CEPE Nº 068/2023 foram aprovados os candidatos:

Posição Nº de inscrição Candidato

1º 0022500002 HIAGO MAURILIO LOPES CARVALHO

2º 0022500015 JOÃO PAULO DE CARVALHO PEDROSO

3º 0022500001 RAFAEL AVILA DOS SANTOS

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 6.3.1. do Edital PROGEPE Nº 02/2025.

Lavras, 19 de fevereiro de 2025.